
Pewex - Via Pian Due Torri, 83

Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Vegetariano e Vegano
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 250 g

4.23 €  2.96 €
16.92 € / kg

Burro Classico

-30%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.84 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-33%

Confezione 300 g

3.06 €  2.11 €
0.01 € / g

Muu Muu Mini
Vaniglia 6 x 50 g

-31%

Confezione 300 g

3.06 €  2.11 €
10.2 € / kg

Muu Muu Mini
Cioccolato 6 x 50 g

-31%

Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

Frutta ai Gusti: 2
Albicocca - 2 Fragola
- 2 Ciliegia - 2 Mirtillo

in Pezzi

-37%

Imballaggio 375 ml

3.38 €  2.43 €
9.01 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-28%

Confezione 250 g

3.38 €  2.32 €
13.52 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-31%

Imballaggio 250 g

2.32 €  1.9 €
9.28 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-18%

Confezione 500 ml

3.49 €  2.43 €
6.98 € / l

Besciamella

-30%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Biscotto 2x125g

-24%

Confezione 1000 g

4.79 €  4.79 €
4.79 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

0%

Confezione 500 g

5.82 €  3.17 €
11.64 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-45%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / pz

Naturale 8 x 125 g

-37%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-28%

Confezione 200 ml

2 €  1.05 €
10 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-47%

Confezione 1000 g

3.17 €  2.64 €
3.17 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-16%

Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

0% Grassi 2 Fragola
- 2 Frutti di Bosco - 2
Pesca - 2 Ananas in

Pezzi 8 x 125 g

-37%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.68 €
4.64 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-27%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.84 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-33%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Banan 2x125gr

-24%

Confezione 250 g

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

Burro Soresina

-18%

Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / pz

Frutta Prugna in
Pezzi 8 x 125 g

-37%

Confezione 1000 ml

3.17 €  1.9 €
3.17 € / l

Riso Italiano

-40%

Confezione 1 g

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

Fibre 2 Bianco
Cereali - 2 Pera

Cereali - 2 Avena
Noci - 2 Kiwi Cereali

8 x 125 g

-37%
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500ml

0.84 €  0.63 €
1.68 € / l

P.s. Brick

-25%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-15%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
0.01 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 2 x 125 g

-42%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Naturalmente

-35%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
5.04 € / kg

Bianco Zero% Grassi
2 x 125 g

-42%

Imballaggio 250 ml

3.06 €  2.11 €
12.24 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-31%

Imballaggio 250 ml

3.06 €  2.11 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-31%
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Confezione 6 uova

2.85 €  2.85 €
2.85 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

0%

Confezione 70 g

1.86 €  1.58 €
26.57 € / kg

Decora con
Macedonia Candita

-15%

Confezione 70 g

2 €  1.58 €
28.57 € / kg

P.angeli Cedro
Candito Gr 70

-21%

Confezione 70 g

1.64 €  1.47 €
23.43 € / kg

Decora con Arancia
Candita

-10%

Confezione 125 g

1.05 €  0.84 €
8.4 € / kg

Decora con Zucchero
Granella

-20%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

1.16 €  1.05 €
0.29 € / ml

Aroma per Pastiera
Napoletana Fior

d'Arancio 2 Fialette

-9%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
0.21 € / ml

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-17%

Confezione 3 g

0.69 €  0.58 €
230 € / kg

Paneangeli Vanillina
6 x 0,5 g

-15%

Confezione 21 g

1.26 €  1.05 €
60 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-16%

Confezione 48 g

1.26 €  1.05 €
26.25 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato 3

x 16 g

-16%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 160 g

3.81 €  3.6 €
23.81 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato

10 x 16 g

-5%

Confezione 125 g

0.94 €  0.79 €
7.52 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-15%

Confezione 580 g

2.11 €  1.69 €
0 € / g

Grano Cotto

-19%

Confezione 250 g

1.16 €  1.05 €
4.64 € / kg

Fecola di Patate

-9%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-17%

Confezione 125 g

0.94 €  0.79 €
7.52 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-15%

Confezione 750 g

2.43 €  1.79 €
0 € / g

Fritture

-26%

vasetto 560 g

1.47 €  1.05 €
2.63 € / kg

Grano Cotto per
Pastiera Napoletana

-28%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina Tipo "00"

-25%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.79 €
2.32 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-22%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.26 €
2.11 € / pz

Ovito Extra Uova x 4 l
All. a Terra

-40%

Confezione 330 g

2.75 €  1.05 €
8.33 € / kg

All'aperto 6 Uova
Fresche

-61%
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Confezione 330 g

2.64 €  1.05 €
8 € / kg

Gran Uovo Italiano
da Galline Allevate
senza Antibiotici* 6

Uova

-60%

Confezione 220 g

1.69 €  0.95 €
7.68 € / kg

All'aperto 4 Uova
Fresche

-43%

Confezione 500 g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Le Regionali Lazio 10
Uova Fresche da

Allevamento a Terra

-23%

Confezione 20 uova

5.29 €  3.17 €
5.29 € / pz

Le Classiche Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-40%

Confezione 330 g

2.75 €  2.75 €
8.33 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

0%

Confezione 0.200 kg

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Farina di Mandorle

-16%

Confezione 330 g

2.53 €  1.05 €
7.67 € / kg

Saper Scegliere 6
Uova Fresche da

Allevamento
all'Aperto

-58%
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Confezione 400 g

1.69 €  1.05 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-37%

Confezione 400 g

1.47 €  1.05 €
3.68 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-28%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
8.1 € / kg

Crostino Dorato

-34%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Mais

-33%

Confezione 560 g

2.64 €  2.11 €
4.71 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

Confezione 560 g

2.64 €  2.11 €
4.71 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
0.03 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Grano

Saraceno

-20%

Confezione 400 g

1.69 €  1.05 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-37%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-34%

Confezione 200 g

3.38 €  2.64 €
16.9 € / kg

Pane Azzimo senza
Lievito

-21%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-44%

scatola 200 g

3.7 €  2.85 €
18.5 € / kg

Farro

-22%

Pane e Pasticceria
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Confezione 200 g

3.7 €  2.64 €
18.5 € / kg

Pane Azzimo 100%
Integrale Bio

-28%

Confezione 80 g

1.26 €  1.05 €
15.75 € / kg

Mini Toasts Classici
36 Crostini

-16%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Le Originali Gallette
Bio Riso Nero e

Curcuma

-20%

Confezione 120 g

2.32 €  1.79 €
19.33 € / kg

Le Originali Gallette
Veggie Mix

-22%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Spaccatini Corti Olio
di Oliva

-23%

1 pezzo

1.01 €  0.82 €
16.83 € / kg

Bigne` Mignon
Ripieni

-18%

Confezione 460 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Pinsa Romana
Nuvola 2x230g.

-20%

Confezione 0.18 kg

1.58 €  1.05 €
8.78 € / kg

Sfogliette Dorate

-33%

Confezione 175 g

3.38 €  1.05 €
19.31 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al

Pistacchio

-68%
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Confezione 240 g

4.76 €  3.7 €
19.83 € / kg

Seitan L'Originale Bio
2 x 120 g

-22%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci

-18%

Confezione 220 g

5.29 €  3.17 €
24.05 € / kg

Cordon Bleu 2 x 110
g

-40%

Vaschetta 90 g

4.23 €  2.11 €
47 € / kg

Super Affettato Gusto
Bresaola

-50%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-18%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Polpette Vegetali con
Lenticchie e Miglio

-14%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Garden Gourmet
Nuggets 200gr

-33%

Confezione 198 g

3.17 €  2.11 €
16.01 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-33%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-37%

Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-37%

Confezione 230 g

2.64 €  1.58 €
11.48 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 230 g

2.43 €  1.37 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-43%

Confezione 230 g

2.32 €  1.58 €
10.09 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-31%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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confezione 180 gr

2.43 €  1.9 €
13.5 € / kg

Volau Vent

-21%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
0 € / g

Corallini N. 31

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 230 g

2.32 €  1.58 €
10.09 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-31%

Confezione 250 g

2.85 €  1.58 €
11.4 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-44%
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Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-37%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-27%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-40%
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Scatola 375g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Coco Pops Palline

-32%

Confezione 700 g

4.55 €  4.23 €
6.5 € / kg

Ritornelli con Cacao
e Mandorle

-7%

Confezione 400 g

1.9 €  1.58 €
4.75 € / kg

Bucanevica

-16%

Confezione 230 g

1.9 €  1.37 €
8.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-27%

Confezione 230 g

1.9 €  1.37 €
8.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-27%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-27%

Confezione 220 g

3.17 €  2.11 €
14.41 € / kg

Risosuriso
Croccantezza al

Cacao e Cereali! 6 x
36,7 g

-33%

Confezione 0.125 kg

1.9 €  1.37 €
15.2 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-27%

Confezione 125 g

1.9 €  1.37 €
15.2 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-27%

Confezione 630 g

2.85 €  2.11 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-25%

Confezione 330 g

2.64 €  2.11 €
8 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-20%

Confezione 240 g

2 €  1.58 €
8.33 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

3.06 €  2.11 €
15.3 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Confezione 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-35%

Confezione 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-35%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
0.01 € / g

Novellini al Latte e
Miele

-21%

Confezione 300 g

2 €  1.58 €
6.67 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-21%

Confezione 630 g

2.85 €  2.11 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-25%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
7 € / kg

Osvego al Malto e
Miele

-21%

barattolo 190 gr

4.23 €  3.17 €
22.26 € / kg

I Siciliani

-25%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Biscotti Osvego ai 5
Cereali Gentilini 250

g

-27%

Confezione 190 g

1.58 €  1.37 €
8.32 € / kg

Plumcake con una
Goccia di Miele 6 x

31,7 g

-13%
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Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Miele di Fiori
Ambrosoli 250 g

-28%

Confezione 141 g

3.38 €  2.64 €
23.97 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con

Cioccolato 6 Pezzi da
23,5 g

-21%

Confezione 400 g

3.17 €  2.43 €
0.01 € / g

Salatini Gr.Festa
Came Gr 400

-23%

Confezione 75 g

1.79 €  1.26 €
23.87 € / kg

Cacao Amaro in
Polvere

-29%

Confezione 375 g

3.7 €  2.75 €
9.87 € / kg

Original Cereali
Integrali

-25%

Confezione 200 g

7.41 €  6.35 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-14%

Confezione 375 g

3.91 €  2.96 €
10.43 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-24%
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Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Caffe Trombetta Gus
Forte 250g

-15%

Confezione 500 g

6.14 €  4.23 €
12.28 € / kg

Classico 2 x 250 g

-31%

Confezione 200 g

5.29 €  4.76 €
26.45 € / kg

Gold Cappuccino
Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare Barattolo

-10%

Confezione 52 g

3.06 €  2.42 €
58.85 € / kg

Classico Decaffeinato
6 10 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-20%

Confezione 84 g

5.29 €  4.23 €
62.98 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar

Nocciola 12 Capsule

-20%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 440 g

24.37 €  14.83 €
55.39 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso* 2 x 220 g

-39%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 420 g

1.69 €  1.05 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro
Mutti 2x210 g Lattina

-37%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
0.02 € / g

Cuore Brodo
Vegetale B/sal 112gr

Knorr

-22%

Confezione 1 l

11.55 €  11.55 €
11.55 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

0%

Confezione 1 l

2.96 €  1.9 €
2.96 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-35%

Confezione 330 g

1.79 €  1.37 €
5.42 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino

-23%

bottiglietta 250 ml

2.32 €  1.58 €
9.28 € / l

Raffinata

-31%

Confezione 290 g

1.69 €  1.05 €
11.27 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-37%

Confezione 300 g

1.69 €  1.05 €
9.39 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-37%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.05 €
1.37 € / g

Insalata Russa

-23%

Confezione 150 g

6.77 €  5.29 €
0.05 € / g

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (41%)

-21%

Confezione 290 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Giardiniera Vs 290gr
Sacla'

-37%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
0.02 € / g

Cuor di Brodo
Kn.Verd Gr 112

-22%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 480 g

2.64 €  1.9 €
9.43 € / kg

Il Frutto d'Italia Lupini

-28%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata Capricciosa
Gr 150 Vogliazzi

-33%

Confezione 330 g

1.79 €  1.37 €
5.42 € / kg

Agromonte Salsa
Pronta di Datterino

330 g

-23%

500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Scatola

-20%

Confezione 480 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-28%

busta 100 g

10.59 €  7.41 €
105.9 € / kg

Porcini

-30%

Confezione 180 g

4.65 €  3.17 €
25.83 € / kg

Le Mediterranee
Taggiasche
Snocciolate

-31%

Confezione 168 g

3.17 €  2.64 €
18.87 € / kg

Tonno al Naturale e
un Pizzico di Sale 3 x

80 g

-16%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
16.96 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
16.96 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
16.96 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-22%

Bottiglia 250 ml

2.32 €  1.58 €
9.28 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-31%
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Confezione 180 g

7.41 €  5.29 €
41.17 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-28%

Confezione 85 g

2.75 €  2.11 €
32.35 € / kg

Filetti di Sgombro
dell'Atlantico all'Olio

di Oliva

-23%

Confezione 85 g

2.75 €  2.11 €
32.35 € / kg

Filetti di Sgombro
dell'Atlantico al

Naturale

-23%

Confezione 700 g

1.47 €  0.94 €
2.1 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-36%

Confezione 468g

12.18 €  9.53 €
26.03 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 9 x

-21%
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Confezione 6 rasoi

5.82 €  3.7 €
5.82 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

4+2 Pz

-36%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.23 €
52.9 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Antiforfora,

per Capelli Normali,

-33%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricchi

Tendenti al Crespo,

-33%

pack

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Tecnic Clean Medio 3
Pz

-25%

Confezione 24
salvaslip2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Plus Long Fragranza
Delicata Salvaslip 24

Pz

-20%

Confezione 44
salvaslip2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Cotton Feel* Normal
senza Profumo
Salvaslip 44 Pz

-20%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.23 €
52.9 € / l

Classico 67
Deodorante
Profumato

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Puliti &

Brillanti, per Capelli
Leggeri, Brillanti di

Salute

-33%

Imballaggio 12 rotoli

6.88 €  5.29 €
0.57 € / pz

Carta Igienica 12 Pz

-23%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-33%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Color Resist,

Ideale per Capelli
Colorati,

-33%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 75 ml

3.7 €  2.64 €
49.33 € / l

White Now

-28%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.79 €
2.64 € / l

Bagno Schiuma
Argan e Vaniglia

-32%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.23 €
52.9 € / l

Freschezza Talcata
Deodorante

Profumato 48h

-20%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.79 €
2.64 € / l

Bagno Schiuma
Nuvola di Talco

-32%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-33%

Confezione 36
salvaslip2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Plus Large Fragranza
Delicata Salvaslip 36

Pz

-20%

Confezione 100 ml

6.88 €  5.82 €
68.8 € / l

Sensitive Balsamo
Dopobarba

-15%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis

Vitamine&forza,
Arricchito con

Vitamine,

-33%

Confezione 20 pezzi

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-27%

Confezione 28 pezzi

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-27%

Confezione 75 ml

3.7 €  2.64 €
49.33 € / l

White Now Revitalize

-28%

Confezione 75 ml

3.7 €  2.64 €
49.33 € / l

Professional Protect+
Carie

-28%
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Confezione 104 g

4.23 €  3.17 €
40.67 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-25%

Confezione 288 g

5.61 €  4.97 €
19.48 € / kg

Mini Classico 8 x 36
g

-11%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.23 €
6.34 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-25%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Classici
Crema

-25%

Confezione 250 g

4.23 €  2.32 €
16.92 € / kg

Chicken Nuggets

-45%

Confezione 900 g

3.7 €  2.64 €
4.11 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-28%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.23 €
6.34 € / l

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-25%

Confezione 220 g

4.23 €  2.32 €
19.23 € / kg

Cordon Bleu

-45%

Confezione 0.4 3

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Gamberi Sgusciati
Prodotto Congelato

400 g

-20%

Confezione 0.632 kg

6.35 €  4.76 €
10.05 € / kg

Gelato Liuk Algida 8
Pz 632 g

-25%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-14%

Confezione 300 g

6.88 €  5.29 €
22.93 € / kg

Arbi Condiscampi
300 g

-23%

Surgelati e Gelati
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Confezione 300 g

3.38 €  2.43 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-28%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Barattolino Classici
Panna

-25%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.23 €
6.34 € / l

Affogato al Pistacchio

-25%

Confezione 450 g

2.53 €  1.79 €
0.01 € / g

Orogel Zucca Cubetti
450gr

-29%

Confezione 750 g

8.47 €  6.35 €
11.29 € / kg

St. Honorè Bignè alla
Crema

-25%

Confezione 245 g

6.35 €  5.29 €
25.92 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-16%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Cinque
Stelle Croccantino

-25%

Confezione 550 g

4.76 €  3.91 €
8.65 € / kg

Findus Gnocchetti
alla Sorrentina

-17%

Confezione 400 g

2.43 €  1.79 €
6.08 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-26%

Confezione 450 g

3.38 €  2.11 €
7.51 € / kg

Scarola Porzionata in
Comodi Cubellini

Surgelati

-37%

Confezione 210 g

3.06 €  2.64 €
14.57 € / kg

Fishburger di
Merluzzo Msc Frosta

-13%

Confezione 104 g

4.23 €  3.17 €
40.67 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-25%
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Confezione 500 g

5.71 €  4.23 €
11.42 € / kg

Affogato al Caffè

-25%

Confezione 500 g

5.71 €  4.23 €
11.42 € / kg

Affogato Triple
Chocolate

-25%

Confezione 500 g

5.71 €  4.23 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-25%

confezione 200g

2.64 €  2.32 €
13.2 € / kg

Alici Panate

-12%

Confezione 400 g

6.56 €  5.29 €
0.02 € / g

Polpetti Indopac. Gr
400

-19%
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Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-30%

Confezione 66 cl

1.47 €  1 €
2.23 € / l

Dreher

-31%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.05 €
2.56 € / l

Original

-37%

Confezione 70 cl

13.77 €  12.71 €
0.2 € / pz

Branca Fernet-
branca 70 Cl

-7%

Confezione 70 cl

12.71 €  10.59 €
0.18 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-16%

Confezione 700 ml

14.83 €  10.59 €
21.19 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-28%

Confezione 0.5 l

7.94 €  6.35 €
0.16 € / cl

0,5 l

-20%

Confezione 700 ml

14.83 €  12.71 €
21.19 € / l

Vodka

-14%

Confezione 70 cl

16.95 €  13.77 €
24.21 € / l

Distilled London Dry
Gin

-18%

Confezione 70 cl

14.83 €  13.24 €
21.19 € / l

Rum Havana Club
Anejo Especial 70 Cl

-10%

Confezione 70 cl

13.77 €  11.65 €
19.67 € / l

Brandy Etichetta
Nera 38° Vecchia

Romagna 1 Bott. Cl
70 1 Bottiglia

-15%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Gran Riserva Puro
Malto Premium Lager

-27%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

13.77 €  10.59 €
19.67 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-23%

Confezione 10x10cl

6.35 €  4.76 €
6.35 € / l

Biondo

-25%

Confezione 3x33cl

2.64 €  2.11 €
2.67 € / l

Birra

-20%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt Bianco

-33%

Confezione 1 l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Rosso d'Italia

-22%

Confezione 70 cl

12.61 €  10.59 €
0.02 € / ml

Grappa Candolini
Riserva Ml700

-16%

Confezione 70 cl

21.19 €  19.07 €
0.03 € / ml

Jack Daniels Honey

-10%

Confezione 50 cl

8.47 €  6.35 €
0.17 € / pz

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-25%

Confezione 1 l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Bianco d'Italia

-22%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Bock

-27%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-27%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.88 €
11.29 € / l

Toscana Igt

-18%
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Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-20%

Confezione 700 ml

13.77 €  12.71 €
19.67 € / l

Liquore Strega

-7%

Confezione 0.75 l

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-33%

Confezione 750 ml

7.3 €  6.35 €
9.73 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-13%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Mateus Rosé 750 Ml

-30%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
0.08 € / cl

Terre Siciliane Igt
Rosso

-33%
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Confezione 1.5 l

1.37 €  0.95 €
0.91 € / l

Thè Limone 1,5 l

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.31 €  2.36 €
0.37 € / l

Naturale 6 x 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.95 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.95 €
0.91 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

0.55 €  0.39 €
0.37 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra 1,5 l

-30%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.32 €
3.58 € / l

Green da 0,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.95 €
0.91 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Limone 1,5 l Pet

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.1 €  1.4 €
2.1 € / pz

Acqua Minerale
Naturale Acquasparta

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 Litri

-33%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.76 €  1.97 €
0.31 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 5+1 x 1,5 l

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,25 L2.75 €  2.11 €
1.83 € / l

La Baby Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 6 x 0,25 l

-23%

Confezione 1.5 l

0.55 €  0.39 €
0.37 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

0.57 €  0.45 €
0.38 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 1,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.43 €  2.73 €
0.38 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 6 x 1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

0.35 €  0.23 €
0 € / l

Acqua Minerale
Naturale Acquasparta

Effervescente
Naturale 1,5 l

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L8.2 €  5.66 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l
Fardello x 6

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L8.2 €  5.66 €
0.91 € / l

Thè Limone 6 x 1,5 l

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L8.2 €  5.66 €
0.91 € / l

Thè Pesca Zero 6 x
1,5 l

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L8.2 €  5.66 €
0.91 € / l

Thè Limone Zero 6 x
1,5 l

-30%

Confezione 1200 ml

2.85 €  2 €
2.38 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 6 x 200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

2.85 €  2 €
2.38 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1200 ml

2.85 €  2 €
2.38 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

2.85 €  2 €
2.38 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-29%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.32 €
3.58 € / l

Ultra White Lattina da

-26%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L4.12 €  2.64 €
1.53 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-35%

Imballaggio 2x1.35L

4.12 €  2.64 €
2.06 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-35%

Confezione 1000 ml

2 €  1.79 €
2 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-10%
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Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-25%

Confezione 500 g

3.49 €  2.85 €
6.98 € / kg

Markies Biscotti Cane

-18%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-25%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  3.7 €
3.53 € / kg

Croccantini con
Pesce Fresco Tonno

e Salmone 1,5 Kg

-30%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Anatra e Spinaci

-25%

Confezione 123 g

2.75 €  2.33 €
22.36 € / kg

Rodeo X7 con Pollo

-15%

Confezione 123 g

2.75 €  2.33 €
22.36 € / kg

Rodeo Snack Cane
X7 con Manzo

-15%

Confezione 10 l

5.93 €  4.76 €
0.59 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-19%

Confezione 1.5 kg

7.94 €  6.88 €
5.29 € / kg

Mini Adult con Tonno
1,5 Kg

-13%

Confezione 1.5 kg

7.94 €  6.88 €
5.29 € / kg

Mini Adult con
Tacchino 1,5 Kg

-13%

Amici Animali
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Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Extras
Selezioni Saporite

(Manzo & Pollo) 4 x
85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Trota) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Sauces
Selezione Saporite in

Salsa
(Tacchino/bacon &

Manzo/pomodoro) 4
x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Extras
Selezioni con Pesci

(Salmone & Tonno) 4
x 85 g

-20%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo Tacchino

-23%
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pack

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-37%

pack

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Cuoce Carta Forno 6
Metri

-33%

Imballaggio 2 pezzi

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 10 Porzioni

2 Pz

-37%

pack

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

5porzioni - 3 Pz
(Rs85)

-37%

Imballaggio 100
tovaglioli2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Classico

-40%

Imballaggio 2 rotoli

3.59 €  2.42 €
3.59 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-32%

pack

3.49 €  2.64 €
3.49 € / pz

Saper Scegliere
Alluminio Extra

Barriera 30 Metri

-24%

pack

1.9 €  1.37 €
1.9 € / pz

Saper Scegliere
Pellicola Trasparente

50 Metri

-27%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-16%

Scatola 720 g

7.41 €  6.88 €
10.29 € / kg

Biscotto

-7%

Confezione 90 g

1.05 €  0.94 €
11.67 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-10%

Confezione 320 g

1.79 €  1.58 €
5.59 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Cuoricini
con Farina Grano

Tenero

-11%

Confezione 320 g

1.79 €  1.58 €
5.59 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Stelline con
Farina Grano Tenero

-11%

Confezione 320 g

1.79 €  1.58 €
5.59 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Semini con
Farina Grano Tenero

-11%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela

Golden

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Wüberone L'Originale

-15%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Wurstel Suillo
Fiorucci 4 Pz 100 g

-25%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Gli Originali Pollo

-25%

Confezione 500 g

4.55 €  3.49 €
0.01 € / g

Wüberone di Puro
Suino 7 Pezzi

-23%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.32 €
17.61 € / kg

Panatine 4 Mini
Panatine di Cotto e

Patate 4 x 45 g

-26%

Confezione 270 g

3.49 €  2.64 €
12.93 € / kg

Bastoncini di Mare 18
Bastoncini

-24%

Confezione 0.500 kg

3.82 €  3.49 €
7.64 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-8%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

Confezione 200 g

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Filetti Aringa
Affumicati a Freddo

-16%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Scottona

-17%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Fusi

-33%

A peso

5.09 €  4.67 €
12.73 € / kg

Vitello Arrosto
Porchettato

-8%

a peso

3.82 €  2.55 €
9.55 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-33%

A peso

4.66 €  3.39 €
11.65 € / kg

Tacchino Arrosto

-27%

A peso

5.51 €  4.24 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosto

-23%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bovino Adulto Bollito
con Osso

-12%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

a peso

6.36 €  4.24 €
15.9 € / kg

Vitello Fegato

-33%

1 confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%
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1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

1 confezione

3.43 €  2.05 €
5.28 € / kg

Pollo Fuselli

-40%

A peso

4.77 €  3.18 €
9.54 € / kg

Pollo Petto Intero

-33%

1 confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-16%
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Confezione 125 g

2.11 €  1.26 €
0.01 € / g

Le Tenere Insalatine

-40%

Confezione 200 g

2.64 €  1.58 €
13.2 € / kg

Lattughino

-40%

Confezione 200 g

2 €  1.26 €
10 € / kg

Iceberg Bnd

-37%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Bbmix Sprint

-33%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 500 g

1.9 €  1.37 €
3.8 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-27%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Bbmix Multivit

-33%

Confezione 150 g

1.69 €  1.27 €
11.27 € / kg

Bio Carote

-24%

Confezione 1 kg

7.41 €  5.82 €
7.41 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-21%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Ciotola Regionale
Sarda

-26%

Vaschetta 105 g

3.17 €  2.32 €
30.19 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Lombarda

-26%

confezione 300g

2.64 €  1.69 €
8.8 € / kg

Agretti 300g

-35%

Frutta e Verdura
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Confezione 500g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 0.2 kg

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

1 pezzo

0.23 €  0.23 €
2.09 € / kg

Kiwi

0%

1 pezzo

0.4 €  0.29 €
2 € / kg

Banane

-27%

1 pezzo

0.46 €  0.32 €
3.83 € / kg

Carote

-30%

1.000kg

2.43 €  1.79 €
2.43 € / kg

Mela Più Evelina 80-
85

-26%

confezione 2kg

2.96 €  2.11 €
1.48 € / kg

Patate

-28%

Confezione 300g

2.32 €  1.79 €
7.73 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-22%

Confezione 500 g

7.41 €  6.35 €
14.82 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-14%

Confezione 500g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

Confezione 500g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Patatine Pulite

-22%

1 pezzo

4.12 €  3.85 €
3.17 € / kg

Cicoria di Campo

-6%
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Confezione 1kg

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Pomodori Piccadilly

-20%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Saper Scegliere
Cicorietta

-20%

Confezione 125 g

1.05 €  0.84 €
8.4 € / kg

Saper Scegliere
Lattughino

-20%

1 Pezzo

1.58 €  1.47 €
1.58 € / kg

Cavolo Romanesco

-6%

Confezione 500 g

8.47 €  7.41 €
16.94 € / kg

Nocciole Tostate
Pelate

-12%

A peso

0.37 €  0.26 €
1.48 € / kg

Friggitelli del
Territorio

-29%
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Confezione 1250 ml

2.11 €  1.37 €
1.69 € / l

Casamia con Agente
Antibatterico Sapone

e Alcol Multiuso
Profumo d'Ambiente

Marsiglia

-35%

Confezione 1250 ml

2.11 €  1.37 €
1.69 € / l

Casamia Super
Igienizzante con

Ammoniaca
Detergente

Superprofumata
Profumo Talco

-35%

Confezione 600 ml

6.35 €  4.23 €
10.58 € / l

Power Gel 0%
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-33%

Confezione 500 g

5.82 €  4.23 €
11.64 € / kg

Oxi Action Polvere
Rosa Smacchiatore

Bucato

-27%

Confezione 500 g

5.82 €  4.23 €
11.64 € / kg

Oxi Action Polvere
Bianca Smacchiatore

Bucato

-27%

Confezione 725 ml

5.82 €  4.23 €
8.03 € / l

Oxi Action Multi
Smacchiatore Spray
Pre-trattante senza

Candeggina

-27%

Confezione 4x33g

1.79 €  1.68 €
13.56 € / kg

Saper Scegliere
Tavoletta Wc

Lavanda

-6%

Confezione 2x40g

1.37 €  1.26 €
17.13 € / kg

Saper Scegliere
Tavoletta Wc con

Candeggina

-8%

Confezione 600 ml

6.35 €  4.23 €
10.58 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-33%

Confezione 600 ml

6.35 €  4.23 €
10.58 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-33%

Confezione 600 ml

6.35 €  4.23 €
10.58 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-33%

Confezione 1.305 l

5.29 €  3.7 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente
29 Lavaggi 1,305 l

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 1.305 l

5.29 €  3.7 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Proteggi Colore 29

Lavaggi 1,305 l

-30%

Confezione 2.6 kg

10.59 €  7.41 €
4.07 € / kg

Polvere Lavatrice
Bianco Splendente
52 Lavaggi 2,6 Kg

-30%

Confezione 544 g

8.47 €  5.29 €
15.57 € / kg

Power all in One
Regular Pastiglie
Lavastoviglie 34

Lavaggi r

-37%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 54

Lavaggi

-30%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 54 Lavaggi

-30%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 54

Lavaggi

-30%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

54 Lavaggi

-30%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 54
Lavaggi

-30%

Imballaggio
2x1250ml15.89 €  13.77 €

6.36 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
2x25=50 Lavaggi

2x1250ml

-13%

Confezione 268.4 g

8.47 €  5.29 €
31.6 € / kg

Ultimate Plus all in
One Lemon Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-37%

Confezione 322.5 g

8.47 €  5.29 €
26.22 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-37%

Imballaggio 3x980ml

6.88 €  6.35 €
2.34 € / l

Limone

-7%
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Confezione 750 g

5.29 €  4.23 €
7.05 € / kg

La Colomba Classica

-20%

Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-12%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
0.01 € / g

Maxiovetti
Nocc.Witors Gr1000

-14%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-14%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte e Cereali
Croccanti

-33%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola e Cereali
Croccanti

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-33%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-16%

Confezione 650 g

7.41 €  6.35 €
11.4 € / kg

Tartufone L'Agnello

-14%

Imballaggio 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Emoji Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-12%

Imballaggio 270 g

11.65 €  10.59 €
0.05 € / g

Uovo Latte

-9%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 270 g

11.65 €  10.59 €
0.05 € / g

Uovo Bianco

-9%

Imballaggio 270 g

11.65 €  10.59 €
43.15 € / kg

Uovo Fondente

-9%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-16%

Confezione 145 g

3.17 €  2.64 €
21.86 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-16%

Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

La Colomba Limoncè

-12%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-16%

Imballaggio 450 g

20.13 €  19.07 €
44.73 € / kg

Uovo Nocciolato
Gianduja

-5%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-16%

Imballaggio 320 g

16.95 €  14.83 €
52.97 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-12%

Imballaggio 190 g

10.59 €  8.37 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-20%

Imballaggio 400 g

18.01 €  14.83 €
45.03 € / kg

Uovo Nocciolato

-17%
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Imballaggio 400 g

18.01 €  14.83 €
45.03 € / kg

Uovo Nocciolato
Nero

-17%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Assortiti

-16%

Confezione 180 g

5.29 €  4.23 €
0.03 € / g

Assortito

-20%

Imballaggio 210 g

11.65 €  9.53 €
55.48 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-18%

Imballaggio 240 g

13.77 €  10.49 €
57.38 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-23%
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Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-19%

Confezione 125 g

2.11 €  1.47 €
0.02 € / g

Lo Spalmabile
Classico

-30%

Imballaggio 200 g

3.91 €  3.17 €
0.02 € / g

Le Brie

-18%

Confezione 140 g

2.32 €  1.68 €
16.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-27%

Confezione 200 g

3.81 €  2.75 €
19.05 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-27%

vaschetta 220 gr

3.49 €  2.85 €
15.86 € / kg

Gim

-18%

Confezione 405 g

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Fior di Latte 200 g

-26%

Vaschetta 60 g

2.32 €  1.9 €
38.67 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-18%

Vaschetta 180 g

3.7 €  3.49 €
0.02 € / g

Vitel Tonne' Gr.180
Viva la Mammma

-5%

Confezione 200 g

2.32 €  1.58 €
11.6 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-31%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-15%

Confezione 170g

2.85 €  1.79 €
28.5 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-37%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 100 g

2.64 €  1.56 €
26.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-40%

Confezione 100 g

2.96 €  2.11 €
29.6 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-28%

Vaschetta 200 g

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-16%

Vaschetta 120 g

2.85 €  1.9 €
23.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-33%

Vaschetta 110 g

3.17 €  2.11 €
28.82 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-33%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Pizzottella

-28%

Imballaggio 150 g

3.38 €  2.43 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-28%

Confezione 175 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Light Fresco
Cremoso

-37%

Confezione 170 g

2.64 €  1.47 €
15.53 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-44%

pack

0.84 €  0.73 €
0.84 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-13%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
0.01 € / g

Mortadella Pallina
Fiorucci

-35%

Imballaggio 250 g

7.41 €  6.35 €
29.64 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 120 g

2.96 €  1.58 €
24.67 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-46%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Pallina di Prosciutto
Cotto

-35%

Vaschetta 80 g

2.11 €  1.47 €
26.38 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-30%

Confezione 200 g

3.81 €  2.96 €
19.05 € / kg

L'originale

-22%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
35.17 € / kg

Citterino Riassunto

-25%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
0.02 € / g

Un Due Tris!
Prosciutto Cotto con
Formaggio e Crostini

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

